
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 –  Cod. Fisc. 82000920809 

 http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 

Prot. e data vedi segnatura informatica   
AGLI ASPIRANTI SUPPLENTI 

CLASSE DI CONCORSO A012 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO “F. SEVERI” 

SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

OGGETTO: Determina per l’individuazione docenti per conferimento supplenza tramite MAD classe 

di concorso A012 

  

VISTA la nota n. 25089 del 6 agosto 2021 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze personale docente, educativo e ATA a.s. 2021/2022 

ESEGUITE le procedure di individuazione dei docenti per conferimento delle supplenze dalle 

graduatorie d’istituto di I-II-III fascia e poi da quelle viciniori 

CONSIDERATO  che sono esaurite le relative graduatorie provinciali GPS (mpi.AOOUSPRC. REGISTRO 

UFFICIALE(U).0011714.01-10-2021   

PRESO ATTO che non è pervenuta alcuna disponibilità dai candidati inseriti nella graduatoria di istituto 

per la Classe di Concorso A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI 

DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO  
CONSIDERATA    l’urgenza di convocare un docente per la classe di concorso A012 fino al 31/12/2021 in 

sostituzione di titolare assente 

  

DETERMINA 

 

che l’individuazione dei docenti per conferimento di supplenza Cl. di Conc. A012 venga effettuata tramite le 

domande di messa a disposizione, pervenute a questa istituzione scolastica entro e non oltre le ore 10:00 del 

2 Dicembre 2021 indicando in oggetto, a pena di esclusione “ COGNOME NOME_ CANDIDATURA 

PER CONFERIMENTO SUPPLENZA CLASSE DI CONCORSO A012”; 

le domande devono essere inviate a mezzo posta elettronica ordinaria all’indirizzo  

RCIS013003@ISTRUZIONE.IT ovvero consegnate brevi manu; 

le domande pervenute oltre il termine sopra indicato non saranno ritenute valide ai fini della presente selezione; 

i criteri per graduare le domande di messa a disposizione del personale docente siano quelli di seguito elencati, 

in ordine di rilevanza:  

• possesso di abilitazione/specializzazione per la classe di concorso proposta; 

• possesso dello specifico titolo di accesso; 

• voto di laurea o del titolo di studio richiesto per l’accesso; 

• possesso di altri titoli pertinenti con la classe di concorso o il posto richiesti;  

• data di nascita per la precedenza al più giovane, a parità di altri titoli;  

• immediata disponibilità a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a trenta giorni.  

Per una corretta acquisizione e verifica dei requisiti è indispensabile fornire tutti i dati richiesti nel modulo di 

candidatura. 

Qualora la Messa a Disposizione non contenga tutti i dati necessari, questa non potrà concorrere alla 

graduazione.  

    Il Dirigente Scolastico 

    Avv. Anna Rita Galletta 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93                  

 

mailto:rcis013003@istruzione.it
mailto:RCIS013003@ISTRUZIONE.IT
Protocollo n. 0015709/2021 del 27/11/2021 11:08:15


